

罗定市长岗坡文化休闲旅游区功能提升项目监理

资格审查情况报告

由罗定市文化广电旅游体育局（招标人）筹建的罗定市长岗坡文化休闲旅游区功能提升项目监理（项目编号：JG2025-2596）项目，委托广东海外建设咨询有限公司（招标代理）在广州公共资源交易中心组织进行公开招标，已完成资格审查程序。现将资格审查情况报告如下：

本项目于 2025 年 6 月 11 日在广州公共资源交易中心及其他法定媒体发布招标公告。本项目实施电子化招投标，由投标人于 2025 年 6 月 11 日 00 时 00 分至 2025 年 7 月 2 日 10 时 00 分通过广州公共资源交易中心网站交易平台办理网上投标登记手续、递交电子投标文件。

至递交投标文件截止时间前，共有 8 家投标人办理了网上投标登记手续，其中 8 家投标人递交了电子投标文件。在规定时间内，8 家投标人对已递交的电子投标文件进行了解密。投标人对开标过程无异常。

本项目资格审查采用资格后审方式。根据招标文件的规定，我单位依法组建评标委员会，并由评标委员会负责资格审查及评标工作。

评标委员会根据各投标人提交的资格审查材料对照招标公告、招标文件规定的合格条件进行资格审查。结果如下：

经审查，本项目 7 家投标人通过资格审查，深圳天邦建设工程顾问有限公司未提供企业和人员在“云浮市智慧建筑管理服务信息平台”的登记证明，不符合投标人资格要求第 5 条，不通过资格审查。名单详见附件 1：《资格审查结果一览表》。

特此报告。

2025 年 7 月 3 日

·
评标委员会（签名）

附件 1

资格审查结果一览表

项目名称：罗定市长岗坡文化休闲旅游区功能提升项目 监理

序号	投标人名称	资格审查结果 (通过/不通过)	资格审查不通过原因
1	江苏华盛工程咨询股份有限公司	通过	
2	深圳天邦建设工程顾问有限公司	不通过	未提供企业和人员在“云浮市智慧建筑管理服务信息平台”的登记证明。
3	大洲设计咨询集团有限公司	通过	
4	广州万安建设监理有限公司	通过	
5	深圳市昊源建设监理有限公司	通过	
6	广东城华工程咨询有限公司	通过	
7	广东省广大工程顾问有限公司	通过	
8	公诚管理咨询有限公司	通过	

2025 年 7 月 3 日

·
评标委员会（签名）